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MADE IN JAPAN




Seite 4-7

Seite 8-9

Seite 10-13

Seite 14-15







Dekor ,,Bliiten“

Satz 4-teilig, schwarz/chrom
- ‘i Dekor ,,Cuore“
| ‘ Satz 4-teilig, grau/silber |

Dekor ,,Ornamente“
Satz 8-teilig, schwarz




Leichtmetall-Komplettrad 5Jx15“ @

bereift mit 165/55 R15
Satz 4 Stiuck
Silber/teilpoliert

Leichtmetallrad 5Jx15“ ®

fur Reifen 165/55 R15
1 Stiick ohne Reifen, Silber/teilpoliert

Leichtmetall-Komplettrad 5,5Jx14“ 0@

bereift mit 155/65 R14
Satz 4 Stiuck
Silber lackiert

Leichtmetallrad 5,5Jx14“ ®®

fir Reifen 155/65 R14
1 Stiick ohne Reifen, Silber lackiert

Leichtmetallrad 5Jx13* ®®

fir Serienbereifung 145/80 R13
Silber lackiert

Leichtmetall-Komplettrad 4,5Jx15 ®

bereift mit 165/55 R15
Satz 4 Stick
Silber/teilpoliert

Leichtmetall-Komplettrad 5,5Jx14% ©®

bereift mit 155/65 R14
Satz 4 Stick
Chromglanz lackiert

Leichtmetall-Komplettrad 4,5Jx15“ @

bereift mit 165/55 R15
Satz 4 Stick
Silber lackiert

Leichtmetallrad 5,5Jx14* ®®

fir Reifen 155/65 R14
1 Stiick ohne Reifen, Chromglanz lackiert

Leichtmetallrad 4,5Jx15“ ®

fur Reifen 165/55 R15
1 Stiick ohne Reifen, Silber/teilpoliert

Leichtmetallrad 4,5Jx15“ @

fur Reifen 165/55 R15
1 Stiick ohne Reifen, Silber lackiert

Zierleiste fa
schwarz, mit ,CUORE" Schriftzug, - ;\é‘-k
fiir vorne & hinten, Satz 4-teilig ;& ‘;;&-t &
-r
Radsicherung

w fur Leichtmetallrader
Fahrwerk

Tieferlegungssatz

M Anbauprifung durch den technischen Dienst erforderlich! @ |n EG-BE enthalten! Keine Eintragung erforderlich. 3 ReduzierstecknuB 42612-87005-000 fiir Bordwerkzeug erforderlich!



Schmutzfanger

Satz hinten, lackiert
Blau

Griin

Rot

Silber

Weil

Schwarz

Satz vorne , lackiert
Blau

Griin

Rot

Silber

WeiB

Schwarz

Windabweiser
Paar fir Tir vorne

Paar fir Tir hinten




Einstiegleiste
Edelstahl, mit ,CUORE" Schriftzug,
far vorne, Satz 2-teilig

Chromzierleiste
Heckklappe oben, 1-teilig

Chromzierleiste

Frontgrill
far CUORE ,,BASIS*
1-teilig

Chromzierleiste
Heckklappe unten, 1-teilig

Chromzierleiste

Tiren,
fr vorne & hinten, Satz 4-teilig

Tiirgriffe

verchromt, Satz 4-teilig

LED-Design Light

fur selbstleuchtendes Nummernschild, Kennzeichen-
rahmen inklusive Montageteile zur Aufnahme eines
selbstleuchtenden Nummernschildes (SLN)®

(nicht in Verbindung mit Parksystem hinten!)

™ Anbauprifung durch den technischen Dienst erforderlich! @ Nummernschild nicht im Lieferumfang enthalten!

Dachspoiler”

lackiert

Blau

Griin

Rot
Silber
WeiB
Schwarz
Grundiert

Tagfahrlichtautomatik

schaltet das Licht nach dem
Start des Motors automatisch ein!
Komplettes Montagekit

StoBfiangerschutzleiste
fir vorne und hinten, Satz 4-teilig

Schwarz
Silber

Nebelscheinwerfer

Nachristkit, inklusive Blenden
in schwarz (lackierfahig)




Parksystem

integriert im Kennzeichenverstarker
fr hinten mit 2 Sensoren

fir vorne mit 4 Sensoren (ohne Abb.)
(hinten nicht in Verb. mit LED-Design Light)

Doppelauspuffendrohr, Edelstahl

mit EG-Typgenehmemigung
(keine Eintragung erforderlich!)




Dachhox Thule

,Ranger 90", zusammenfaltbar,
Gepéackvolumen bis zu 340 Liter,
belastbar mit bis zu 50 kg

(nur in Verbindung mit Dachtraversen!)

Dachbox Thule

,Ocean 200",

Gepackvolumen 450 Liter,

belastbar mit bis zu 50 kg

(nur in Verbindung mit Dachtraversen!)

Dachtraversen Glas-Heheschiehedach

abschlieBbar, Satz 2-teilig elektrisch (Einbau nur ab Auslieferungslager!
Options Code 929)

P

Reflektor

rund, fir HeckstoBfanger,
Satz 2-teilig

Auspuffblende

verchromt

Fahrradtrager Thule Faltverdeck
,ProRide 591" fir 1 Fahrrad elektrisch (Einbau nur ab Auslieferungslager!
(nur in Verbindung mit Dachtraversen!) Options Code 916)

Anhédnger-Zugvorrichtung

mit abnehmbarem Kugelkopf
— (nicht in Verbindung mit Doppelauspuff)

Elektrosatz
vorkonfektioniert, 13-polig (ohne Abb.)

Adapterstecker
13- auf 7-polig (ohne Abb.)




Inside

RDS - CD/Kassetten Tuner RDS - CD/MP3 Tuner RDS - Digital Thermometer Lautsprecher
,Grundig“, 2-DIN, Nachrustkit fir CUORE ,,BASIS*, ,Panasonic“, 1-DIN, Nachrustkit fiir CUORE ,,BASIS* Anzeige der Innen- u. AuBentemperatur im Radio- 130 W, Dual Cone, Nachrustkit fir Tlren hinten

inklusive spezifischer Blende und Montagematerial inklusive spezifischer Blende und Montagematerial Display, inklusive Glatteis-Warnung per roter LED, CUORE . BASIS*
(RDS - Tuner erforderlich!) CUORE "TOP“

eeos ez Panasonic cocusn

1

Umbaukit 1-DIN Radioschacht

far CUORE ,,TOP", inklusive Blende, Ablagefach und
Montagematerial (ohne Abb.)




Handsender Funkfernbedienung

programmierbar als Zweitsender fiir die
Zentralverriegelung beim CUORE , TOP“

Zentralverriegelung

Nachrustkit fur CUORE , BASIS®,
inkl. Fernbedienung, Stellmotoren &
spezifischer Verkabelung (ohne Abb.)

Klimaanlage

Nachristkit fir CUORE , BASIS*
(Einbau auch ab Auslieferungslager méglich!
Options Code 914)

Standheizung

Nachriistkit
mit Zeitschaltuhr

mit Funkfernbedienung , Easy Start R“
mit Funkfernbedienung , Easy Start R+"

(Einbau auch ab Auslieferungslager moglich!
Options Code 921, 943 oder 942)

Schaltknauf
Alu/Leder

Regensensor

steuert bei Regen automatisch die

Funktion der vorderen Wischer.

Aschenhecher

mit Klappdeckel
fiir Bodenkonsole

schwarz, unbeleuchtet

silber, beleuchtet mit Solarzelle

Freisprecheinrichtung
Bluetooth,
inkl. DAIHATSU Anschlusskabel

,»EGO TALK*
fiir Radios mit Mute Schaltung
fiir Radios ohne Mute Schaltung

»EGO FLASH*
fiir Radios mit Mute Schaltung
fiir Radios ohne Mute Schaltung

Lufterfrischer
in verschiedenen Duftvarianten

Nachfiillung

Bergamot Orange
Herb

Lavender Pine
Sweet Peach
Rose Pink

Ocean Air

11



Inside

Tiiroffner

verchromt,
fir Innen, Satz 4-teilig

Ladekantenschutz
Kunststoff, silberglanz gebirstet

Gepackraumleuchte
Nachristkit,
zum Einbau in die linke Seitenverkleidung,
inklusive Verkabelung und Verkleidung

MobiTronic
mobile Stromversorgung 12V und 220V,
Kompressor, 2-stufige Arbeitsleuchte,
Starthilfe, Gewicht nur 8,2kg
12

FuBmatten

Textil schwarz, mit farbiger Kettelung
und ,,DAIHATSU“ Logo, Satz 3-teilig

Blau
Griin
Rot
Grau
WeiB

FuBmatten

Textil schwarz,
mit ,,DAIHASTU“ Logo,
Satz 3-teilig

Kiihlbox Outdoor

grau/schwarz mit Tragegurt,
14L, 12V, 4.6kg,kihlt um bis zu 25°C
gegenliber der Umgebungstemperatur

Kiihl- und Heizbox

grau/anthrazit mit Batterie Entladeschutz,
151, 12V, 5,2 kg, kihlt um bis zu 20°C gegeniiber
der Umgebungstemperatur,heizt bis 60°C

FuBmatten FuBmatten

Velours schwarz, Gummi grau,

mit ,,CUORE" Schriftzug, mit ,,CUORE" Schriftzug,
Satz 3-teilig

Satz 4-teilig

-f,.,.,.ét :

Abschleppstange
mit patentierter Funktion,
sehr einfache und sichere Handhabung,
ausgeklappt 180 cm lang, bis 2500 kg, inkl. Tasche

Kiihl- und Heizhox
fur ISOFIX Befestigung
21L, 12/24V DC 230V AC, ca. 6kg,
kihlt um bis zu 30°C gegentiber der
Umgebungstemperatur, heizt bis 65°C



-

| g
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Kindersitz Kindersitz Kindersitz
,ROMER BABY SAFE plus* »ROMER DUO plus* ,ROMER KID*
Gruppe 0+ (0-13 kg), Gruppe | (9 - 18 kg) Gruppe Il = 11l (15 - 36 kg)
fir 3-Punkt Gurt Befestigung far ISOFIX & 3-Punkt Gurt

fir 3-Punkt Gurt Befestigung
Befestigung

Kombitasche
Verbandskasten & Warndreieck

Verbandskasten, Warndreieck & Warnweste

Verbandstasche

mini

Warnweste

Feuerldscher
mit Halterung, 1kg Fillung

Schoner
fur Rickenlehne

Mittelarmlehne

klappbar,Textil schwarz

wahlweise Montage auf der

Fahrer- oder Beifahrerseite
(Adapter zur Montage erforderlich!)

Adapter fiir Mittelarmlehne
(ohne Abbildung)

Fahrerseite
Beifahrerseite

Frischluftfilter

Sitzheizung
Carbon-Technik

2 Heizmatten, Schalter, Verkabelung u. Relais
Satz fir 1 Sitz




Artikel

Abschleppstange

Adapter fiir Mittelarmlehne
Fahrerseite
Beifahrerseite

Anhanger-Zugvorrichtung

(nicht in Verbindung mit Doppelauspuff)
Elektrosatz, vorkonfektioniert 13-polig
Adapterstecker, 13- auf 7-polig

Aschenbecher,
unbeleuchtet
beleuchtet mit Solarzelle

Auspuffblende, verchromt
Chromzierleiste, Frontgrill, 1-teilig
Chromzierleiste, Heckklappe oben, 1-teilig
Chromzierleiste, Heckklappe unten, 1-teilig
Chromzierleiste, Turen, 4-teilig

Dachbox Thule ,Ocean 200“
(nur in Verbindung mit Dachtraversen!)

Dachbox Thule ,Ranger 90

(nur in Verbindung mit Dachtraversen!)
Dachspoiler

Blau

Grin

Rot

Silber

WeiB

Schwarz

Grundiert

Dachtraversen, Satz 2-teilig
Dekor ,,Bliiten* Satz 4-teilig
Dekor ,,Cuore” Satz 4-teilig
Dekor ,,Ornamente” Satz 8-teilig

Doppelauspuffendrohr, Edelstahl mit EG-Typgenehmigung
Einstiegleiste, Edelstahl, mit ,,CUORE" Schriftzug

Fahrradtrager, ProRide 591,
(nur in Verbindung mit Dachtraversen!)

Faltverdeck (Nur ab Auslieferungslager! Optionscode 916)

Fahrwerk, Tieferlegungssatz
Feuerléscher
Freisprecheinrichtung Bluetooth
»EGO TALK*

fr Radios mit Mute-Schaltung
fur Radios ohne Mute-Schaltung

Artikel-Nr.

99910-30030

58855-87327-101
58855-87327-103

51963-75715-000

51963-76265-000
51963-76407-100

74110-B1010
99905-366M9-004

99936-87316-000
53111-87715-000
75770-87715-100
75770-87720-100
75600-87715-100

99981-87208

99981-87210

99933-40715-B58
99933-40715-G41
99933-40715-R40
99933-40715-S28
99933-40715-W23
99933-40715-X07
99933-40715-000

99981-87715-000
75600-87720-100
75600-87725-100
75600-87730-100
17400-87715-100
67913-87715-000

99981-87112
63111-02750-000
48500-87715-000
99910-30040

86120-87370-100
86120-87370 -200

Seite
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Artikel

Freisprecheinrichtung Bluetooth
»EGO FLASH*

fur Radios mit Mute-Schaltung
flr Radios ohne Mute-Schaltung

Frischluftfilter

FuBmatten, Textil, schwarz mit farbiger Kettelung
Blau

Grin

Rot

Grau

WeiB

FuBmatten, Textil, schwarz, DAIHATSU Logo
FuBmatten, Velours, schwarz, CUORE Schriftzug
FuBmatten, Gummi, grau mit CUORE Schriftzug
Gepéackraumleuchte

Glas-Hebeschiebedach

(Einbau nur ab Auslieferungslager! Options Code 929)
Handsender Funkfernbedienung

Kindersitze

ROMER BABY SAFE plus, Gruppe 0+ (0-13 kg)

ROMER DUO PLUS, mit Isofix-Befestigung, Gruppe | (9-18 kg)
ROMER KID, Gruppe lI-Il (15-36 kg)

Kombitasche, Verbandkasten & Warndreieck
Kombitasche, Verbandkasten, Warndreieck & Warnweste

Klimaanlage, Nachrustkit fur CUORE ,BASIS*
(Einbau auch ab Auslieferungslager moglich! Options Code 914)

Kiihlbox Outdoor, 14 |, 12V, 4,6 kg, schwarz grau, Tragegurt,
kuhlt bis zu 25° unter Umgebungstemperatur

Kiihl- und Heizbox fiir ISOFIX-Halterung
211, 12/24V DC / 230V AC, ca. 6kg, kuhlt bis zu 30°C unter
Umgebungstemperatur, heizt bis 65°C

Kiihl- und Heizbox, 15|, 12V, 5,2 kg, kuhlt bis zu 20°
unter Umgebungstemperatur, heizt bis 60°,
mit Batterieentladungsschutz

Ladekantenschutz, silberglanz geburstet

Lautsprecher
CUORE ,BASIS*
CUORE ,TOP*

LED-Design Light @
(nicht in Verbindung mit Parksystem hinten!)

Artikel-Nr.

86120-87375-100
86120-87375-200

99906-850M2-036

58500-73090-B58
58500-73090-G41
58500-73090-R40
58500-73090-S28
58500-73090-W23

58500-73090-110
58500-73091-110
58500-83715-110
81100-87715-100

63111-02415-000

89742-97204

71400-87315-100
71400-87316-100
71400-87317-100

99910-30010-000
99910-30012-000

88300-B2080

99919-20015-000

99919-20025-000

99919-20020-000

64700-87715-000

86160-04200-100
86160-04300-100

75120-87719-100

Seite
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M Anbauprifung durch den technischen Dienst erforderlich!

Artikel

Leichtmetall-Komplettrad 5Jx15“

bereift mit 165/55 R15, (Satz 4 Stick), Silber/teilpoliert
Leichtmetallrad 5Jx15“ @

fur Reifen 165/55 R15,(1 Sttick ohne Reifen) Silber/teilpoliert
Leichtmetall-Komplettrad 5,5Jx14“ V' ®

bereift mit 155/65 R14,(Satz 4 Stuck), Silber lackiert
Leichtmetallrad 5,5Jx14% (V&

fur Reifen 155/65 R14, (1 Stuck ohne Reifen), Silber lackiert
Leichtmetallrad 5Jx13“ @

fur Serienbereifung 145/80 R13, Silber lackiert
Leichtmetall-Komplettrad 4,5Jx15“ @

bereift mit 165/55 R15, (Satz 4 Stiick), Silber lackiert
Leichtmetallrad 4,5Jx15% @

fur Reifen 165/55 R15, (1 Stick ohne Reifen), Silber lackiert
Leichtmetall-Komplettrad 4,5Jx15

bereift mit 165/55 R15, (Satz 4 Sttick), Silber/teilpoliert
Leichtmetallrad 4,5Jx15% @

fur Reifen 165/55 R15, (1 Sttick ohne Reifen), Silber/teilpoliert
Leichtmetall-Komplettrad 5,5Jx14“ @

bereift mit 155/65 R14, (Satz 4 Stlick), Chromglanz lackiert
Leichtmetallrad 5,5Jx14 V@

fur Reifen 155/65 R14, (1 Stiick ohne Reifen), Chromglanz lackiert

Lufterfrischer, in verschiedenen Duftvarianten
Bergamot Orange

Herb

Lavender Pine

Sweet Peach

Rose Pink

Ocean Air

Mittelarmlehne

(Adapter zur Montage erforderlich!)
Mobitronic Power Combi
Nebelscheinwerfer, Nachristkit
Parksystem

vorne 4 Sensoren (ohne Abbildung)
hinten 2 Sensoren

Radsicherung

RDS - CD/Kassetten Tuner

RDS - CD/MP3 Tuner

RDS - Digital Thermometer
(RDS - Tuner erforderlich!)

Artikel-Nr.

42611-15415-400

42611-97404-000

42611-16309-600

42611-06309-000

42611-05430-000

42611-15420-400

42611-B2290

42611-15410-400

42611-97247

42611-16306-600

42611-06306-000

Nachfillung

99901-680M2-002
99901-680M2-003
99901-680M2-004
99901-680M2-005
99901-680M2-006
99901-680M2-007

58855-87324-100

99910-40300-000
81205-87260-100

89750-73045
89750-73040

42612-87601-000
86120-CL221-000
86120-RP416-000

83400-87315-100

-008
-009
-010
-011
-012
-013

Seite
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@ |n EG-BE enthalten! Keine Eintragung erforderlich.

Artikel

Regensensor, Nachrustkit
Reflektor, rund, 2-teilig
Schaltknauf

Schoner, Rickenlehne

Schmutzfanger
Satz vorne
Blau

Grin

Rot

Silber

WeiB

Schwarz

Satz hinten

Blau

Grin

Rot

Silber

WeiB

Schwarz
StoBfangerschutzleiste
schwarz

silber

Standheizung, Nachrustkit mit Funkfernbedienung
mit Zeitschaltuhr

,Easy Start R“

,Easy Start R+*

Sitzheizung

Tagfahrlichtautomatik

Tiirgriffe, verchromt, Satz 4-teilig

Tiroffner, verchromt, Satz 4-teilig

Umbaukit 1-DIN Radioschacht

Verbandtasche, mini

Warnweste

Windabweiser,

Paar fur Tur vorne

Paar fur Tur hinten

Zentralverriegelung, Nachrustkit

Zierleiste, schwarz, mit ,,CUORE" Schriftzug, Satz 4-teilig

® ReduzierstecknuB 42612-87005-000 fiir Bordwerkzeug erforderlich!

Artikel-Nr.

85200-87705-100
75600-87735-200
33504-87725-100
99909-340M2-555

76600-87715-B58
76600-87715-G41
76600-87715-R40
76600-87715-S28
76600-87715-W23
76600-87715-X07

76601-8/715-B58
76601-87715-G41
76601-87715-R40
76601-87715-S28
76601-87715-W23
76601-87715-X07

75600-87295-000
75600-87296-000

87100-87650

87100-87651

87100-87652

71501-87303-000
81100-87245-100
69200-87715-000
69270-87715-000
58855-87319-100
99910-30006-000
99910-30015-000

99919-87715
99919-87716

89730-87715-100
75600-87710-000

@ Nummernschild nicht im Lieferumfang enthalten!
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Ihr DAIHATSU Partner

DAIHATSU

MADE IN JAPAN

Die im Prospekt enthaltenen Abbildungen sind unverbindlich. Das Werk behélt sich das Recht vor, jederzeit und ohne vorherige
Ankiindigung Anderungen vorzunehmen, die aus technischen, kommerziellen oder saisonalen Griinden notwendig erscheinen.
Farbabweichungen zum Original-Teil sind aus drucktechnischen Griinden méglich. Druckfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
Stand 12/2007.

Hinweis:

DAIHATSU-Zubehor ist speziell fiir DAIHATSU-Fahrzeuge konzipiert und unterliegt den gleichen Qualitatsnormen wie das Fahr-
zeug. Wir machen ausdriicklich darauf aufmerksam, dass nur ,,DAIHATSU Original-Zubehor* von DAIHATSU gepriift und freigege-
ben worden ist. Die erforderlichen Auflagen sind den jeweiligen Anleitungen zu entnehmen. Der Einbau und/oder die Verwendung
anderer Zubehorteile kann daher unter Umstanden konstruktiv vorgegebene Eigenschaften Ihres Fahrzeugs negativ verandern und
dadurch die Fahrsicherheit beeintrachtigen. Fir Schaden, die durch die Verwendung von Zubehor entstehen, das kein ,DAIHATSU
Original-Zubehor” ist, ist jede Haftung von DAIHATSU ausgeschlossen. Angaben tber rechtliche Vorschriften und Auswirkungen haben
nur in der Bundesrepublik Deutschland zum Zeitpunkt des Katalogdruckes Giiltigkeit. Fiir den Anbau und die Nutzung des Zubehérs sind
grundsatzlich die jeweils nationalen Vorschriften des Landes zu beriicksichtigen, in dem das Zubehor verwendet wird.

Auf umweltfreundlichem, chlorfreiem Papier gedruckt.

MA001410296

Artikel-Nr.:

DAIHATSU Deutschland GmbH DAIHATSU Deutschland GmbH Zweigniederlassung OSTERREICH
IndustriestraBe 5-11 Telefon 02151/705-0 E-Mail  kontakt@daihatsu.de Zetschegasse 13 Telefon 01/66103-0 E-Mail office@daihatsu.at
47918 Tonisvorst Telefax 02151/700-974 Internet www.daihatsu.de A-1230 Wien Telefax 01/66103-99 Internet www.daihatsu.at

www.my-cuore.de



